Spezifikationen :
              Spannungswert :                    32 VDC
              Material :                    Zinklegierung
              Verbindung :         M5- und M6-Schrauben, Abstand 30 mm
              Beschreibung :
              Sicherungsstreifen ohne Gehäuse für Fahrzeuge. M5 oder M6
              Verbindungslöcher im Abstand von 30 mm.
Abmessungen:  Abmessungen in mm

1000 0,01 s / 0,3 s
Teil Nr. Nennstrom
Dicke ''S''
(mm)
Kältewiderstand
S4030-A oder B 30 A
0,40 mm
1,34 mΩ
S4040-A oder B 40 A 0,82 mΩ
S4050-A oder B 50 A 0,63 mΩ
S4060-A oder B 60 A 0,59 mΩ
S4070-A oder B 70 A 0,57 mΩ
S4080-A oder B 80 A
0,80 mm
0,43 mΩ
S4100-A oder B 100 A 0,34 mΩ
S4110-A oder B 110 A 0,31mΩ
S4125-A oder B 125 A 0,29 mΩ
S4150-A oder B 150 A 0,24 mΩ
S4175-A oder B 175 A 0,22 mΩ
Artikelnummer Lochgröße Packungsgröße
S4xxx-A-CD M5 100 Stück in einer Nylontasche
S4xxx-A-DD M5 500 Stück in einer Nylontasche
S4xxx-A-MD M5 1.000  Stück in einer Nylontasche